DÉCIMO QUARTO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS Nº 008/2014/SEAP/DETO – PROTOCOLO 15.945.553-0

Décimo  Quarto  Termo  de  Apostilamento,
para  inclusão  da  CEDEC,  ao  Contrato  de
Prestação  de  Serviços  nº
008/2014/SEAP/DETO,  celebrado  entre  o
Governo  do  Estado  do  Paraná,  e  a
empresa  Maxifrota  Serviços  Manutenção
de Frotas Ltda.

O ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Secretaria de Estado da Administração e da
Previdência - SEAP, com sede em Curitiba - PR, na Rua Jacy Loureiro de Campos, S/N –
3º  Andar  Ala  C,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  n°  77.071.579/0001-08,  neste  ato
representado, pelo Secretário de Estado, Sr. Reinhold Stephanes, inscrito no CPF sob nº
002.070.981-15,  portador  do  RG  nº  344.834-7/PR,  e  a  Coordenadoria  Estadual  da
Defesa Civil – CEDEC, com sede em Curitiba - PR, na Rua Jacy Loureiro de Campos,
S/N  –  1º  Andar  Ala  C, inscrita  no  CNPJ/MF sob  o  n°  34.126.087/0001-60,  neste  ato
representado,  pelo  Coordenador,  Sr.  Coronel  Samuel  Prestes,  inscrito  no CPF sob  nº
677.225.809-63, portador do RG nº 4.272.424-6/PR, com fundamento no art. 108, § 3º,
inciso  I,  da  Lei  Estadual  nº  15.608/07,  na Lei  Estadual  n°  19.848/2019  e  no Decreto
Estadual  n°  1.568/2019,  Apostilam  o  Contrato  de  Prestação  de  Serviços  n°
008/2014/SEAP/DETO,  firmado  com  a  empresa  MAXIFROTA  SERVIÇOS  DE
MANUTENÇÃO DE FROTA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 27.284.516/0001-61, para
incluir a seguinte dotação orçamentária abaixo identificada:

ÓRGÃO
DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA
NATUREZA DA

DESPESA
FONTE

VALOR
PREVISTO

Coordenadoria  Estadual  da
Defesa Civil - CEDEC

1401.06122426.013
3390.3060 – Cartão

Combustível
100 R$ 60.000,00

Permanecem inalteradas as demais cláusulas  e condições estabelecidas no contrato e
não alteradas por este Termo de Apostilamento.

Curitiba, 20 de Janeiro de 2020.

CONTRATANTE

Nº ÓRGÃO REPRESENTANTE LEGAL

01  CEDEC – Coordenadoria Estadual da Defesa Civil Coronel Samuel Prestes - Coordenador

02  SEAP - Secretaria da Administração e da Previdência Reinhold Stephanes – Secretário de Estado

249
53

Inserido ao protocolo 15.945.553-0 por: Renata Rissatto Nehls em: 20/01/2020 13:38. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado digitalmente por:
Reinhold Stephanes em 20/01/2020 13:45. Assinado por: Cel. Qobm Samuel Prestes em 23/01/2020 09:03. Para mais informações acesse:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: 7296719ddafcc50c19b184ef8d19bb9a